
3. 재무제표

(1)	재무상태표
-----	-------

(2)	운영성과표
-----	-------

(3)	자본변동표
-----	-------

(4)	현금흐름표
-----	-------

(5)	주석
-----	----



전북특별자치도사회서비스원
Jeonbuk State Public Agency for Social Service

(1) 재무상태표

재무상태표

제4기 2024년 12월 31일 현재

제3기 2023년 12월 31일 현재

재단법인 전북특별자치도 사회서비스원

(단위: 원)

과목	당기			전기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
자산						
Ⅰ. 유동자산	839,832,779	839,832,779	-	973,910,233	973,910,233	-
(1) 당좌자산	839,832,779	839,832,779	-	973,910,233	973,910,233	-
현금및현금성자산	139,732,110	139,732,110	-	273,786,861	273,786,861	-
단기금융상품	700,000,000	700,000,000	-	700,000,000	700,000,000	-
선급금	100,669	100,669	-	123,372	123,372	-
선급비용	-	-	-	-	-	-
(2) 재고자산	-	-	-	-	-	-
Ⅱ. 비유동자산	606,143,443	606,143,443	-	206,987,570	206,987,570	-
(1) 투자자산	-	-	-	-	-	-
(2) 유형자산	330,028,424	330,028,424	-	15,966,212	15,966,212	-
시설장치	313,594,000	313,594,000	-	-	-	-
(+) 감가상각누계액	(11,785,907)	(11,785,907)	-	-	-	-
비품	160,100,550	160,100,550	-	139,104,150	139,104,150	-
(+) 감가상각누계액	(117,778,467)	(117,778,467)	-	(97,451,689)	(97,451,689)	-
(+) 비품국고보조금	(14,101,752)	(14,101,752)	-	(25,686,249)	(25,686,249)	-
(3) 무형자산	221,140,019	221,140,019	-	141,021,358	141,021,358	-
개발비	209,916,667	209,916,667	-	125,950,000	125,950,000	-
소프트웨어	11,223,352	11,223,352	-	15,071,358	15,071,358	-
(4) 기타비유동자산	54,975,000	54,975,000	-	50,000,000	50,000,000	-
임차보증금	54,975,000	54,975,000	-	50,000,000	50,000,000	-
자산총계	1,445,976,222	1,445,976,222	-	1,180,897,803	1,180,897,803	-
부채	-	-	-	-	-	-
Ⅰ. 유동부채	10,459,238	10,459,238	-	3,297,650	3,297,650	-
매입채무	606,168	606,168	-	1,177,519	1,177,519	-
미지급금	9,790,530	9,790,530	-	2,052,691	2,052,691	-

과목	당기			전기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
예수금	62,540	62,540	-	67,440	67,440	-
II. 비유동부채	-	-	-	-	-	-
부채총계	10,459,238	10,459,238	-	3,297,650	3,297,650	-
순자산	-	-	-	-	-	-
I. 기본순자산	700,000,000	700,000,000	-	700,000,000	700,000,000	-
지자체출연기본재산	700,000,000	700,000,000	-	700,000,000	700,000,000	-
II. 보통순자산	735,516,984	735,516,984	-	477,600,153	477,600,153	-
(1) 적립금	-	-	-	-	-	-
(2) 잉여금	735,516,984	735,516,984	-	477,600,153	477,600,153	-
미처분이익잉여금	735,516,984	735,516,984	-	477,600,153	477,600,153	-
기타이익잉여금	-	-	-	-	-	-
III. 순자산조정	-	-	-	-	-	-
순자산총계	1,435,516,984	1,435,516,984	-	1,177,600,153	1,177,600,153	-
부채 및 순자산 총계	1,445,976,222	1,445,976,222	-	1,180,897,803	1,180,897,803	-

(2) 운영성과표

운 영 성 과 표

제4기 2024년 12월 31일 현재

제3기 2023년 12월 31일 현재

재단법인 전북특별자치도 사회서비스원

(단위: 원)

과 목	당 기			전 기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
I. 사업수익	11,052,946,146	11,052,946,146	-	9,413,780,040	9,413,780,040	-
국비보조금수입	4,468,120,560	4,468,120,560	-	3,930,187,733	3,930,187,733	-
국비보조금반납예정비	-	-	-	-	-	-
지자체보조금수입	6,277,209,882	6,277,209,882	-	4,746,812,899	4,746,812,899	-
지자체보조금반납예정비	-	-	-	-	-	-
기타보조금수익	-	-	-	-	-	-
기타수입	307,615,704	307,615,704	-	736,779,408	736,779,408	-
II. 사업비용	10,835,576,711	10,835,576,711	-	8,979,581,666	8,979,581,666	-
(1) 사업수행비용	8,342,135,976	8,342,135,976	-	6,750,183,981	6,750,183,981	-
사업지원비	24,820,000	24,820,000	-	20,800,000	20,800,000	-
일반보상금	6,100,000	6,100,000	-	2,890,600	2,890,600	-
전북서부 노인보호전문기관	504,815,497	504,815,497	-	617,763,196	617,763,196	-
장수지역자활센터	1,584,218,616	1,584,218,616	-	1,621,559,180	1,621,559,180	-
장수군가족센터	1,528,316,449	1,528,316,449	-	1,354,621,711	1,354,621,711	-
전주다함께돌봄센터 13호점	95,682,877	95,682,877	-	104,840,530	104,840,530	-
전주다함께돌봄센터 14호점	98,667,650	98,667,650	-	111,619,000	111,619,000	-
군산다함께돌봄센터 1호점	89,680,970	89,680,970	-	101,712,845	101,712,845	-
군산다함께돌봄센터 2호점	100,183,951	100,183,951	-	116,771,277	116,771,277	-
전라북도지역사회 서비스지원단	602,736,043	602,736,043	-	527,297,674	527,297,674	-
전라북도사회복지 대체인력지원센터	595,554,439	595,554,439	-	549,701,884	549,701,884	-

과 목	당 기			전 기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
전라북도장기요양 요원지원센터	206,771,555	206,771,555	-	242,923,889	242,923,889	-
전라북도 노인보호전문기관	566,530,770	566,530,770	-	608,177,295	608,177,295	-
전북학대 피해노인전용쉼터	266,027,200	266,027,200	-	252,974,910	252,974,910	-
전라북도 장애인종합지원센터	1,371,729,928	1,371,729,928	-	445,613,080	445,613,080	-
전북종합재가센터	5,000,150	5,000,150	-	18,015,000	18,015,000	-
장수종합재가센터	1,126,590	1,126,590	-	561,610	561,610	-
전북특별자치도 청년미래센터	430,754,991	430,754,991	-	-	-	-
긴급돌봄민간위탁금	263,418,300	263,418,300	-	52,340,300	52,340,300	-
(2) 일반관리비용	2,493,440,735	2,493,440,735	-	2,229,397,685	2,229,397,685	-
직원급여	1,127,943,340	1,127,943,340	-	1,121,860,220	1,121,860,220	-
상여금	86,723,080	86,723,080	-	85,669,320	85,669,320	-
성과급	72,623,990	72,623,990	-	60,424,550	60,424,550	-
잡급	52,845,480	52,845,480	-	40,356,090	40,356,090	-
퇴직급여	106,881,050	106,881,050	-	104,666,630	104,666,630	-
용역수수료	-	-	-	8,351,600	8,351,600	-
기타용역수수료	-	-	-	95,166,100	95,166,100	-
복리후생비	128,229,160	128,229,160	-	134,736,980	134,736,980	-
여비교통비	30,822,910	30,822,910	-	29,467,180	29,467,180	-
통신비	14,370,955	14,370,955	-	11,559,116	11,559,116	-
수도광열비	8,496,360	8,496,360	-	6,450,470	6,450,470	-
세금과공과금	1,378,130	1,378,130	-	741,790	741,790	-
감가상각비	20,528,188	20,528,188	-	11,753,401	11,753,401	-
지급임차료	108,098,100	108,098,100	-	74,128,280	74,128,280	-
수선비	36,358,220	36,358,220	-	42,509,250	42,509,250	-
보험료	2,292,090	2,292,090	-	3,528,590	3,528,590	-

과 목	당 기			전 기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
차량유지비	3,159,780	3,159,780	-	3,255,000	3,255,000	-
연구용역비	13,000,000	13,000,000	-	66,000,000	66,000,000	-
교육훈련비	37,677,890	37,677,890	-	20,900,440	20,900,440	-
도서인쇄비	67,542,860	67,542,860	-	26,051,540	26,051,540	-
회의비	29,893,380	29,893,380	-	1,890,000	1,890,000	-
소모품비	84,429,430	84,429,430	-	40,212,280	40,212,280	-
지급수수료	370,042,760	370,042,760	-	52,950,460	52,950,460	-
광고선전비	8,309,003	8,309,003	-	3,310,432	3,310,432	-
건물관리비	3,396,180	3,396,180	-	3,357,960	3,357,960	-
무형고정자산상각	45,831,339	45,831,339	-	3,848,006	3,848,006	-
업무추진비	12,000,000	12,000,000	-	11,700,000	11,700,000	-
관서업무비	4,600,000	4,600,000	-	4,784,000	4,784,000	-
행사홍보비	15,967,060	15,967,060	-	159,768,000	159,768,000	-
(3) 모금비용	-	-	-	-	-	-
III. 사업이익(손실)	217,369,435	217,369,435	-	434,198,374	434,198,374	-
IV. 사업외수익	40,800,486	40,800,486	-	3,397,201	3,397,201	-
이자수익	26,399,380	26,399,380	-	2,250,460	2,250,460	-
잡이익	14,401,106	14,401,106	-	1,146,741	1,146,741	-
V. 사업외비용	253,090	253,090	-	3,216,570	3,216,570	-
잡손실	253,090	253,090	-	3,216,570	3,216,570	-
VI. 법인세차감전운영이익	257,916,831	257,916,831	-	434,379,005	434,379,005	-
VII. 법인세 등	-	-	-	-	-	-
VIII. 당기운영이익	257,916,831	257,916,831	-	434,379,005	434,379,005	-

(3) 순자산변동표

순 자산 변동 표

제4기 2024년 1월 1일부터 2024년 12월 31일까지

제3기 2023년 1월 1일부터 2023년 12월 31일까지

재단법인 전북특별자치도 사회서비스원

(단위: 원)

과 목	기본순자산			보통순자산		순자산 조정	총 계
	국가출연 기본재산	지자체출연 기본재산	기타 기본재산	적립금	이익잉여금		
2023.01.01.(전기초)	-	700,000,000	-	-	43,221,148	-	743,221,148
회계변경누적효과	-	-	-	-	-	-	-
전기오류수정손익	-	-	-	-	-	-	-
기본순자산증가액	-	-	-	-	-	-	-
당기운영이익	-	-	-	-	434,379,005	-	434,379,005
2023.12.31.(전기말)	-	700,000,000	-	-	477,600,153	-	1,177,600,153
2024.01.01.(당기초)	-	700,000,000	-	-	477,600,153	-	1,177,600,153
회계변경누적효과	-	-	-	-	-	-	-
전기오류수정손익	-	-	-	-	-	-	-
기본순자산증가액	-	-	-	-	-	-	-
당기운영이익	-	-	-	-	257,916,831	-	257,916,831
2024.12.31.(당기말)	-	700,000,000	-	-	735,516,984	-	1,435,516,984

(4) 현금흐름표

현금흐름표(간접법)

제4기 2024년 1월 1일부터 2024년 12월 31일까지

제3기 2023년 1월 1일부터 2023년 12월 31일까지

재단법인 전북특별자치도 사회서비스원

(단위: 원)

과 목	당 기		전 기	
I. 사업활동 현금흐름		331,460,649		297,415,201
1. 당기운영이익	257,916,831		434,379,005	
2. 현금의 유출이 없는 비용 등의 가산	66,359,527		15,601,407	
감가상각비	20,528,188		11,753,401	
무형자산상각비	45,831,339		3,848,006	
3. 현금의 유입이 없는 수익 등의 차감	-		-	
4. 사업활동으로 인한 자산·부채의 변동	7,184,291		(152,565,211)	
미수금의 감소(증가)	-		402,260	
선급금의 감소(증가)	22,703		16,432	
매입채무의 증가(감소)	(571,351)		(623,184)	
미지급금의 증가(감소)	7,737,839		(141,593,239)	
예수금의 증가(감소)	(4,900)		(10,767,480)	
II. 투자활동 현금흐름		(465,515,400)		(879,028,000)
1. 투자활동 현금유입	-		-	
2. 투자활동 현금유출	(465,515,400)		(879,028,000)	
단기금융상품의 증가	-		700,000,000	
시설장치의 취득	313,594,000		-	
비품의 취득	20,996,400		3,078,000	
개발비의 취득	125,950,000		125,950,000	
임차보증금의 증가	4,975,000		50,000,000	
III. 재무활동 현금흐름				-
1. 재무활동 현금유입			-	
2. 재무활동 현금유출			-	
IV. 현금의 증가(감소)		(134,054,751)		(581,612,799)
V. 기초의 현금		273,786,861		855,399,660
VI. 기말의 현금		139,732,110		273,786,861

(5) 주석

제4(당)기 : 2024년 01월 01일부터 2024년 12월 31일까지

제3(전)기 : 2023년 01월 01일부터 2023년 12월 31일까지

재단법인 전북특별자치도 사회서비스원

1. 법인의 개요

- (1) 재단법인 전북특별자치도 사회서비스원(이하 '법인'이라 함)은 사회서비스의 공공성·전문성, 투명성 제고 등 사회서비스를 강화하고, 사회서비스와 사회서비스 관련 일자리의 질을 높여 전북특별자치도민의 복지증진에 이바지하는 것을 목적으로 하여, 2021년 10월 18일에 설립 허가를 받았고 2021년 10월 28일에 법인이 설립되었습니다.
- (2) 사회서비스원의 기본출연금 700백만원은 지방자치단체인 전북특별자치도가 출연하였습니다.
- (3) 주사무소 : 전북특별자치도 전주시 덕진구 백제대로 720

2. 중요한 회계처리 방법

법인은 전기부터 공익법인회계기준을 도입 및 적용하고 있으며, 공익법인회계기준으로의 도입 이후의 재무제표 작성에 적용된 중요한 회계정책은 아래와 같으며, 이러한 정책은 별도의 언급이 없다면, 표시된 회계기간에 계속적으로 적용되었습니다.

(1) 회계단위 구분

법인의 정관에 기재된 공익목적사업과 관련된 자산부채 및 수익비용을 구분하여 '공익목적사업' 부문으로 표시하고, 그 외 사업과 관련된 자산부채 및 수익비용은 '기타사업' 부문으로 표시하고 있으며, 두 회계단위 금액을 합산한 금액을 '통합'으로 표시하고 있습니다. 다만, 회계단위 구분에 따른 내부거래가 이중으로 표시되는 것을 방지할 목적으로 통합 결산서에는 내부거래를 제거한 후의 금액으로 표시하고 있습니다.

(2) 사업수익

법인은 출연금 및 보조금 등 사업수익을 아래와 같이 회계처리 하고 있습니다.

법인은 정부나 지방자치단체 및 공공기관으로부터 지급받는 출연금 및 보조금을 받는 경우 지방출자출연기관 결산기준을 적용하여 출연금 및 보조금의 목적에 따라 아래와 같이 구분 처리하고 있습니다. 한편, 출연금 및 보조금을 현물로 받는 경우에는 수익금액을 공정가치로 측정한 금액으로 인식합니다.

목적 구분	회계기준
자산취득재원 보전	재무상태표의 '국고보조금' 등의 과목으로 하여 관련 자산의 차감계정으로 처리
기본순자산 전입	재무상태표의 '자본금' 또는 '기본순자산'의 과목으로 하여 자본(순자산)의 증가로 처리
사업운영비 보전	운영성과표의 '보조금수익' 또는 '출연금수익' 등의 과목으로 하여 수익으로 처리

(3) 수익 인식시기

법인은 수익을 신뢰성 있게 측정할 수 있으며, 관련된 경제적 효익의 유입 가능성이 높은 경우에 수익을 인식합니다.

(4) 현금및현금성자산

법인은 통화 및 타인발행수표 등 통화대용증권과 당좌예금, 보통예금 및 큰 거래비용 없이 현금으로 전환이 용이하고 이자율 변동에 따른 가치변동의 위험이 중요하지 않은 금융상품으로서 취득 당시 만기일이 3개월 이내인 것은 현금및현금성자산으로 처리하고 있습니다.

(5) 유·무형자산의 평가와 감가상각방법

법인은 유형자산의 제작용가 또는 매입가액에 취득부대비용을 가산한 취득원가에서 감가상각누계액을 차감한 잔액으로 표시하고 있습니다. 유형자산을 취득 완료한 후 지출에 대하여는 내용연수를 연장시키거나 가치를 실질적으로 증가시키는 지출은 자본적지출로 처리하고 당해 자산의 원상을 회복시키거나 기능유지를 위한 지출은 수익적지출로 처리하고 있습니다.

법인은 유·무형자산을 취득원가에서 아래의 추정내용연수와 감가상각방법에 따라 산정된 감가상각누계액을 차감한 금액으로 표시하고 있습니다.

과목	상각 방법	내용연수
시설장치	정률법	5년
비품	정률법	5년
소프트웨어	정액법	5년
개발비	정액법	5년

(6) 자산손상

법인은 금융자산 및 중단사업에 속하는 자산을 제외한 법인의 모든 자산에 대해서는 매 보고기간말마다 자산손상을 시사하는 징후가 있는지를 검토하며, 만약 그러한 징후가 있다면 당해 자산의 회수가능액을 추정하고 있습니다. 다만, 유형자산의 경우 미래 경제적효익이 장부금액에 현저하게 미달할 가능성이 있고, 당해 유형자산의 사용 및 처분으로부터 기대되는 미래의 현금흐름총액의 추정액이 장부금액에 미달하는 경우에는 장부금액을 회수가능액으로 조정하고, 그 차액을 손상차손으로 처리하고 있습니다.

(7) 퇴직급여

법인은 1년 이상 근속한 임직원이 퇴사할 경우에 지급하는 퇴직금을 지급하기 위하여 농협은행 등에 확정기여(DC)형 퇴직연금에 가입하고 있으며, 퇴직연금 불입 시 동 금액을 퇴직급여로 처리하고 있습니다.

(8) 순자산

법인은 순자산 중 법령, 정관 등에 의해 주무관청 등에 허가가 필요하여 사용이나 처분에 영구적 제약이 있는 순자산을 기본순자산으로 분류하고, 매도가능증권평가손익이나 유형자산 재평가차익 등 순자산 가감 성격의 항목을 순자산조정으로 분류하고 있으며, 기본순자산과 순자산조정에 해당하지 않는 순자산은 보통순자산으로 표시하고 있습니다.

3. 현금및현금성자산

당기와 전기말 현재 현금및현금성자산의 내역은 다음과 같습니다.

(단위 : 원)

과목	금융기관	당기말	전기말	비고
보통예금	전북은행	139,732,110	273,786,861	(*)

(*) e나라가상계좌 9,790,530원이 포함되어 있습니다.

4. 단기금융상품

당기와 전기말 현재 단기금융상품의 내역은 다음과 같습니다.

(단위 : 원)

과목	금융기관	당기말	전기말	비고
단기금융상품 ²⁾	전북은행	700,000,000	700,000,000	정기예금

5. 유형자산

당기와 전기 중 유형자산의 증감내역은 다음과 같습니다.

<당기>

(단위 : 원)

계정과목	기초장부금액	당기취득액	당기감소액	감가상각비	기말장부금액
시설장치	-	313,594,000	-	-	313,594,000
감가상각누계액	-	-	-	(11,785,907)	(11,785,907)
비품	139,104,150	20,996,400	-	-	160,100,550
감가상각누계액	(97,451,689)	-	-	(20,326,778)	(117,778,467)
국고보조금	(25,686,249)	-	-	11,584,497	(14,101,752)
합계	15,966,212	334,590,400	-	(20,528,188)	330,028,424

2) 단기금융상품은 법인의 기본재산으로 당기말 현재 전액 사용이 제한되어 있습니다.

<전기>

(단위 : 원)

계정과목	기초장부금액	당기취득액	당기감소액	감가상각비	기말장부금액
비품	136,026,150	3,078,000	-	-	139,104,150
감가상각누계액	(64,597,199)	-	-	(32,854,490)	(97,451,689)
국고보조금	(46,787,338)	-	-	21,101,089	(25,686,249)
합계	24,641,613	3,078,000	-	(11,753,401)	15,966,212

6. 무형자산

당기와 전기 중 무형자산의 증감내역은 다음과 같습니다.

<당기>

(단위 : 원)

계정과목	기초장부금액	취득액	감가상각비	기말장부금액
개발비	125,950,000	125,950,000	(41,983,333)	209,916,667
소프트웨어	15,071,358	-	(3,848,006)	11,223,352
합계	141,021,358	125,950,000	(45,831,339)	221,140,019

<전기>

(단위 : 원)

계정과목	기초장부금액	취득액	감가상각비	기말장부금액
개발비	-	125,950,000	-	125,950,000
소프트웨어	18,919,364	-	(3,848,006)	15,071,358
합계	18,919,364	125,950,000	(3,848,006)	141,021,358

7. 유동부채

보고기간종료일 현재 유동부채의 내역은 다음과 같습니다.

(단위 : 원)

내용	당기말	전기말	비고
외상매입금	606,168	1,177,519	미지급 수수료
미지급금	9,790,530	2,052,691	사업비 반납액
예수금	62,540	67,440	제세공과금
합계	10,459,238	3,297,650	

8. 현물기부의 내용

보고기간종료일 현재 현물기부에 관한 세부내역은 다음과 같습니다.

(단위 : 원)

구분	기초	증가	감소	기말	비고
물품	-	7,258,748	(3,801,248)	3,457,500	

9. 후원금

보고기간종료일 현재 후원금에 관한 세부내역은 다음과 같습니다.

(단위 : 원)

과목	기초	증가	감소	기말	비고
비지정후원금	6,194,025	11,140,000	(15,804,167)	1,529,858	
지정후원금	2,188,407	110,388,500	(109,898,477)	2,678,430	
합계	8,382,432	121,528,500	(125,702,644)	4,208,288	

10. 퇴직급여

보고기간종료일 현재 확정기여형제도와 관련하여 비용으로 인식한 금액은 당기 396,427,948원과 전기 328,199,455원이며, 당기말 현재 미지급금으로 계상된 내역은 없습니다.

11. 순자산변동

당기와 전기 중 법인의 순자산 변동내역은 다음과 같습니다.

(단위 : 원)

구분	통합		공익목적사업부문		기타사업부문	
	기본순자산 ³⁾	보통순자산 잉여금	기본순자산	보통순자산 잉여금	기본순자산	보통순자산 잉여금
전기초 (2023.01.01.)	700,000,000	43,221,148	700,000,000	43,221,148	-	-
당기운영이익	-	434,379,005	-	434,379,005	-	-
전기말 (2023.12. 31.)	700,000,000	477,600,153	700,000,000	477,600,153	-	-
당기초 (2024.01.01.)	700,000,000	477,600,153	700,000,000	477,600,153	-	-
당기운영이익	-	257,916,831	-	257,916,831	-	-
당기말 (2024.12. 31.)	700,000,000	735,516,984	700,000,000	735,516,984	-	-

12. 사업비용

당기와 전기 중 법인의 사업비용 세부내역은 다음과 같습니다.

<당기>

(단위 : 원)

구분	분배비용	인력비용	시설비용	기타비용	합계
공익목적사업비용	488,513,020	5,663,601,405	372,549,417	4,310,912,869	10,835,576,711
사업수행비용	488,513,020	4,046,077,415	158,337,390	3,649,208,151	8,342,135,976
일반관리비용	-	1,617,523,990	214,212,027	661,704,718	2,493,440,735
기타사업비용	-	-	-	-	-
통 합	488,513,020	5,663,601,405	372,549,417	4,310,912,869	10,835,576,711

3) 법인의 기본순자산은 현금및현금성자산으로 구성되어 취득원가와 공정가치의 차이는 존재하지 않습니다.

<전기>

(단위 : 원)

구분	분배비용	인력비용	시설비용	기타비용	합계
공익목적사업비용	471,317,799	4,698,746,720	234,404,347	3,575,112,800	8,979,581,666
사업수행비용	471,317,799	3,116,996,890	98,807,450	3,063,061,842	6,750,183,981
일반관리비용	-	1,581,749,830	135,596,897	512,050,958	2,229,397,685
기타사업비용	-	-	-	-	-
통 합	471,317,799	4,698,746,720	234,404,347	3,575,112,800	8,979,581,666

13. 재무제표의 사실상 확정일

법인의 재무제표는 2025년 2월 26일 이사회에서 최종 확정될 예정입니다.



전북특별자치도사회서비스원
Jeonbuk State Public Agency for Social Service